
ملودی دهانی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرکل اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه خبر داد؛

آمادهباش۴۵۰راهدارکرمانشاهبرایفصلبارشها
مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای 
استان کرمانشاه از 
آماده باش ۴۵۰ نیروی راهداری برای فصل بارندگی و شروع برف و 
باران در کرمانشاه خبر داد.فریبرز کرمی با اشاره به شروع تدریجی 
بارندگی های جدی فصل سرما در کرمانشاه، از آماده باش نیروها، 

امکانات و تجهیزات راهداری و همچنین تجهیز راهدارخانه های استان 
یاد کرد و گفت: ۴۵۰ نفر نیروی راهدار در قالب ۴۹ اکیپ پای کار 
هستند.وی افزود: ۴۸۱ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین راهداری 
برای این ایام آماده شده و تعمیرات اساسی روی آنها انجام شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه با اشاره به 
تجهیز راهدارخانه های استان و فراهم آوردن امکانات لازم خصوصا 

برای اسکان در شرایط اضطرار برف و کولاک سنگین، ادامه داد: بیش 
از ۴۴ هزار تن شن و نمک نیز در راهدارخانه ها دپو شده است.

کرمی با بیان اینکه طرح زمستانی راهداری از اول دی ماه آغاز می شود، 
خاطرنشان کرد: با این وجود آماده باش امکانات و تجهیزات راهداری 
از همین حالا و خصوصا برای بارش های پایان هفته انجام شده است.

وی سپس به بیان نکات ایمنی برای تردد در محورها در فصل سرد و 
ایام بارندگی پرداخت و اظهار کرد: لازم است افراد هنگام بارش های 
سنگین از تردد غیرضروری در محورها خودداری کنند و در صورت 
تردد حتما زنجیر چرخ همراه داشته باشند و از سالم بودن امکانات 

گرمایشی خودرو، چراغ مه شکن و ... مطمئن شوند.
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تعمیرات سنگین توربین واحد شماره 
۳ بخاری نیروگاه شهید رجایی در 

حال انجام است

مدیر امور تعمیرات مکانیک توربوژنراتور و فاین 
قزوین  رجایی  شهید  بخار  نیروگاه  مکانیک 
گفت:تعمیرات اساسی توربین واحد شماره 3 بخاری 
نیروگاه شهید رجایی از سوی متخصصان این نیروگاه 
در حال انجام است.محمدرضا اکبری مدیر امور 
تعمیرات مکانیک توربوژنراتور و فاین مکانیک نیروگاه 
بخار شهید رجایی قزوین در خصوص انجام تعمیرات 
اساسی  توربین واحد شماره 3بخاری این شرکت گفت: 
یکی از تجهیزات مهم و حائز اهمیت برای تولید برق در 
نیروگاه ها، توربین واحدها است که عملکرد صحیح با 
راندمان مناسب مجموعه توربوژنراتور موجب پایداری 
تامین برق در این واحدها خواهد بود که در فرآیند 
تعمیرات اساسی واحد شماره سه 2۵۰ مگاواتی این 
نیروگاه که طبق جدول زمانبندی از مدار تولید خارج 
شده، توربین این واحد، همراه با دیگر تجهیزات آن از 
سوی متخصصان این  شرکت، مورد تعمیرات اساسی 
قرار گرفته است.وی تصریح کرد: پس از گذشت 2۹ 
روز  از شروع  تعمیرات این واحد عملیات دمونتاژ کامل 
مجموعه توربین های HIP و LP شامل بازکردن 
پیچ های پوسته و برداشتن پوسته های داخلی، 
دمونتاژ بلیدرینگ ها و یاتاقان ها و برداشتن  روتورها 
  HIP به پایان رسید وروتورو بلید رینگ های توربین
و بلیدرینگ های توربین LP  جهت انجام کارهای 
کارگاهی به شرکت تعمیرات نیروگاهی ارسال گردید 
که هم اکنون  این فعالیتها در حال اتمام است و به 
محض تحویل و ارسال آنها از سوی شرکت تعمیرات 
نیروگاهی عملیات مونتاژ و نصب آنها آغاز خواهدشد.

مدیر امور تعمیرات مکانیک توربوژنراتور و فاین مکانیک 
بخار در ادامه بیان داشت: همچنین تعمیرات اساسی 
تجهیزات »ژنراتور و اکسایتر« هم به صورت همزمان 
آغاز و مراحل دمونتاژ آن ها که شامل بیرون کشیدن 
اکسایتر، بازکردن براکتهای ژنراتور، دمونتاژ کولرها، 
دمونتاژ پره های ثابت و متحرک بلوئر و دمونتاژ یاتاقان 
ها و بیرون کشیدن روتور است نیز انجام شده است 
.درحال حاضر همراه با تعمیرات اساسی واحد شماره 
سه بخاری، واحد شماره ۴ بخاری هم تحت تعمیرات 

بازدید دوره ای قرار دارد.

پروژه RHU شرکت پتروپالایش سهرودی صفاهان 
در بخش مهندسی و قرارداد خریدکالا به نقطه 

اطمینان رسید. 

مدیر عامل شرکت پتروپالایش سهرودی صفاهان 
با تشریح روند رو به جلو این طرح گفت: در بخش 
مهندسی این پروژه ، جلوتر از برنامه زمانی پیش بینی 

شده، به پیشرفتی بالغ بر ۸۰ درصد رسیده ایم. 
جواد شاه محمدی  با بیان اینکه بخش مهندسیِ 
مربوط به پیشبرد فعالیت های اجرایی و همچنین 
افزایش نیروی پیمانکار، پیشرفت قابل توجهی داشته 
، گفت: نقشه های فونداسیون کمپرسورهای رفت و 
برگشتی، نقشه فونداسیون راکتورها و سازه های فلزی 
پیرامونی آن با حجم تقریبی ۱۰ هزار متر مکعب بتن 
ریزی زودتر از برنامه تهیه و در اختیار پیمانکار اجرایی 

قرار گرفته است. 
وی با اشاره به اینکه در بخش تامین کالا و تجهیزات 
طرح، حدود ۹۴ % قراردادهای مربوط به این بخش 
نهایی شده ، افزود: 6 درصدِ باقیمانده از این قراردادها 
مربوط به بخش های تکمیلی کالاهای موردنیاز پروژه 
است که به نسبت پیشرفت طرح و نهایی سازی نیاز 

کالا ، منجر به عقد قرارداد با سازندگان خواهد شد. 

مدیر عامل پتروپالایش سهروردی گفت: این واحد، 
یکی از پروژه های مهم شرکت پتروپالایش سهروردی 
صفاهان است که ظرفیت خوراک آن، تصفیه ۸۱ هزار 

بشکه از ته مانده برج های واحدهای تقطیر است.   
شاه محمدی  حجم سرمایه گذاری برآورد شده برای 
این واحد را بالغ بر 6۵۰ میلیون یورو اعلام کرد وگفت: 
۸ بسته خرید تجهیزات خاص این پروژه شامل حدود 
۵۰ درصد وزن تدارکات واحد، بالغ بر 23۰ میلیون 
یورو ، در سال های گذشته به دلیل تحریم های ظالمانه 
و نوع قراردادها، با تعلیق خریدها مواجه بود. اما با اتخاذ 
تصمیمات هیئت مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
در یک سال گذشته، قراردادهای معلق و مسئله دار 
تعیین تکیلف شدند و بخش مهمی از تجهیزات به 

مرحله ساخت،ارسال و نصب رسیده است. 
وی افزود: پیش بینی می شود این پروژه تا پایان 
سال ۱۴۰۴ به بهره برداری برسد و با اعمال ارزش 
زمانی پول، تا سال ۱۴۰۸ سرمایه اصلی شرکت به 

آن باز گردد.

به سرانجام رسیدن یک پروژه تاثیرگذار در شرق هرمزگان؛

 آب شیرین کن زیارت سیریک
 وارد مدار بهره برداری شد

و  آب  شرکت  مدیرعامل 
فاضلاب هرمزگان از پایان 
انتظار چندین سال مردم 
شهرستان سیریک برای تامین آب شرب پایدار، با وارد مدار شدن آب 
شیرین کن زیارت خبر داد.عبدالحمید حمزه پور افزود: شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان در راستای سلسله اقدامات جهادی دولت سیزدهم 
برای پایداری آب شرب مناطق مختلف هرمزگان، به وعده خود در راه 

اندازی آب شیرین کن زیارت عمل کرد و این آب شیرین کن  وارد 
مدار بهره برداری شد.وی با بیان اینکه سال گذشته با توجه ویژه دولت 
سیزدهم و حمایت های وزارت نیرو، شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور و استاندار هرمزگان، آب شرب بخش بمانی به پایداری لازم رسید، 
تصریح کرد: در آن مقطع نیز، وعده تکمیل آب شیرین کن زیارت از سوی 
شرکت آب و فاضلاب داده شد که خوشبختانه با تلاش های سرمایه 
گذاران این پروژه، عملیات احداث آب شیرین کن زیارت به پایان رسید.

مدیرعامل آبفا در تشریح حجم عملیات پروژه افزود: این آب شیرین کن 
در حال حاضر ارزشی بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان دارد که ظرفیت شیرین 
سازی  سه هزار مترمکعب آب دریا در شبانه روز را داراست که نیاز آبی 
یک شهر و بالغ بر ۵۰ روستا را پوشش می دهد.به گفته حمزه پور، تا پیش 

از این نیاز آبی مناطق یاد شده با جمعیتی بالغ بر 2۹ هزار نفر از طریق 
خط انتقال روانگ تامین می شد که با این اتفاق، آب انتقالی از خط روانگ 
در دیگر مناطق شهرستان که دارای تنش است، مورد استفاده قرار می 
گیرد و باعث متاثر شدن کل شهرستان سیریک از راه اندازی این آب 
شیرین کن خواهد شد.وی با بیان اینکه شهرستان سیریک فاقد منابع 
آبی شیرین و قابل شرب سطحی و زیر زمینی است، افزود: با راه اندازی 
تأسیسات شیرین سازی زیارت و همچنین پروژه آبرسانی بخش بمانی 
که در هفته دولت سال گذشته تکمیل و به بهره برداری رسید در طی 
دو سال از روی کار آمدن دولت مردمی سیزدهم بیش از ٧۰ درصد به 
ظرفیت تأمین آب پایدار این شهرستان اضافه شد.مدیرعامل ابفا در پایان 
از مردم این شهرستان خواست به دلیل هزینه بسیار بالای شیرین سازی 

آب دریا و همچنین هزینه های انتقال آب از مسافت های دور و خارج از 
شهرستان ) دشت های راونگ و تلنگ میناب ( توجه جدی به مصرف 
بهینه آب و پرهیز از مصارف غیر شرب و بهداشتی از این آب داشته باشند 

تا مجموعه آبفا نیز به عنوان خدمتگزار آنها، خدمات مطلوبی ارائه دهد.

پیشرفت پروژه RHU پتروپالایش سهروردی فراتر از برنامه  
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شرکت آب و فاضلاب استان مازندران به شماره ثبت1311 وشناسه ملى10760177808 و کداقتصادى411341441316 در نظر دارد:
 مطابق قانون برگزارى مناقصات پروژه هایى با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، آگاهى از نتیجه مناقصات و عقد قرارداد از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرسWWW.SETADIRAN.IR انجام  خواهد شد.

محل تحویل پاکتهاى الف: ساري-بلوار آزادى-خیابان رفاه-دبیرخانه شرکت-کدپستى:4814896564-پست الکترونیک:
 ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR-تلفن:01133356511-نمابر:01133260290

محل بازگشایی پاکت هاى مناقصات : سارى-بلوار آزادى-  خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران 
شماره تماس  پشتیبانى سامانه ستاد:1456

سایرشرایط :
1-مدت اعتبار پیشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایى اسناد مناقصه مى باشد. و این مدت براى یکبار قابل تمدید مى باشد.

2-سایراطلاعات وجزئیات دراسناد مناقصه مندرج است و حضور یک نماینده جهت شرکت در جلسه بازگشایى اسناد مناقصه با ارائه معرفى نامه معتبر 
آزاد است.                

آگهى مناقصات عمومى یک مرحله اى شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

   روابط عمومى شرکت آب وفاضلاب استان مازندران    شناسه آگهى: 1604601

نوبت دوم

مبلغ تضمین مبلغ برآورد(ریال)مدت پروژهشماره فراخوانموضوع  پروژه
(ریال)

محل تامین 
مهلت دریافت اسناداعتبار

مهلت ثبت پیشنهاد 
در سامانه و تحویل 

پاکت (الف) به 
دبیرخانه

تاریخ 
بازگشایى

آبرسانى روستاى 
گاورمک شهرستان 

رامسر
1525,650,756,9251,283,000,000ماه2002005168000151

عمرانى
از ساعت12 مورخ 

1402/8/22 تا ساعت 9 
مورخ 1402/8/30

تا ساعت 9 مورخ 
1402/9/11

ساعت 
9:30 مورخ 
1402/9/11 آبرسانى به روستاهاى 

جواهرده و سلمل 
شهرستان رامسر

1240,385,161,0052,020,000,000ماه2002005168000150

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومى فوق را با مشخصات و شرایط کلى 
ذیل از طریق برگزارى مناقصه، به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید.

الف ) شرح مختصر کارها :

ب) محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات  استانى 
ج) شرایط متقاضى :  1 - داشتن شخصیت حقوقى  2- داشتن توانایى ارائه ضمانت نامه بانکى شرکت در فرآیند ارجاع 
کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  . لذا متقاضیانى که داراى شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگى اجراى پروژه را 
دارند مى توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:30 مورخ 1402/08/24 لغایت ساعت .14:00 مورخ  1402/09/01  
به پایگاه اینترنتى سامانه تدارکات الترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت 

تحویل اسناد مناقصه، ساعت 14:00 مورخ  1402/09/11 و بازگشایى پاکات ساعت 08:00 مورخ 1402/09/12 بود. 
*جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتى www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

مدت پیمان شهرستانمبلغ برآورد(ریال)موضوع پروژه
(ماه)

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار (ریال)

بازسازى کامل و راه اندازى چهاردستگاه 
ماشین آلات سنگین راهدارى

(سه دستگاه لودر - یک دستگاه غلطک)
43،327،500،000استان66،550،000،000

با سرزنش اجتماعى تخلفات رانندگى، از قانون شکنى و تکرار تخلف جلوگیرى کنیم.

مناقصه عمومى یک مرحله اى به  شماره  402-144

    اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى   شناسه آگهى: 1603331

نوبت دوم

 آگهى فراخوان مزایده عمومى شماره 1402-02
1- موضوع مزایده : یک قطعه زمین  با پلاك ثبتى 31/21  به مساحت 4428/2 متر مربع  با کاربرى ادارى - انتظامى  واقع در شهر بوشهر

 2- نام و نشانى دستگاه مزایده گزار: ستاد شرکت انتقال گاز ایران : تهران - خیابان نلسون ماندلا (جردن) - بلوار اسفندیار - پلاك 27 
صندوق پستی : 7647-15875 - کد پستى 1967917661

3- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مطابق با آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتى به مبلغ 77/550/000/000 ریال بصورت ضمانتنامه بانکى یا واریز وجه نقد  
4- قیمت پایه کارفرما : 3/985/000/000/000 ریال

5- مهلت زمانى دریافت اسناد : ساعت 8 صبح روز سه شنبه تاریخ 1402/08/23 تا ساعت 16 روز پنج شنبه تاریخ 1402/09/02 صرفاً از طریق سامانه تدارکات 
(  www.setadiran.ir) الکترونیکى دولت به آدرس

* کلیه مراحل برگزارى مزایده (دریافت اسناد مزایده، ارائه پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکت ها) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام 
خواهد شد.

6- مدت اعتبار پیشنهادات: 3 ماه و قابل تمدید براى یک دوره 3 ماهه دیگر از طرف دستگاه مزایده گزار
7- مدت انجام معامله و محل ملک :  65 روز - استان بوشهر - شهر بوشهر - میدان قدس - جنب اداره مالیاتى   
8- زمان بازدید از ملک مورد مزایده : از تاریخ 1402/09/04   لغایت  1402/09/13 در ساعات ادارى 9 لغایت 14

9- زمان تحویل و ارائه پیشنهادات:  تا ساعت 16 روز شنبه تاریخ  1402/09/18 صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
10- گشایش پیشنهادها : ساعت  9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/09/19 در سالن جلسات کمیسیون مناقصات شرکت انتقال گاز ایران واقع در تهران - خیابان نلسون 

ماندلا (جردن) – بلوار اسفندیار – پلاك 27 برگزار مى گردد. 
  www.iets.mporg.ir و www.district10.nigtc.ir  و www.nigtc.ir جهت کسب اطلاعات بیشترمتقاضیان می توانند به سایت *

و www.setadiran.ir  با شماره فراخوان سامانه ستاد  2002092036000001  مراجعه و یا با شماره تلفن 31665012 -077  امور حقوقى تماس حاصل نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/08/23               تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم :  1402/08/24 

روابط عمومی منطقه ده عملیات انتقال گاز 

نوبت دوم

شرکت انتقال گاز ایران
(سهامى خاص)

شناسه آگهى: 1602335

 آگهى افزایش سرمایه شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه و حومه
 به شماره ثبت749به شماره شناسه ملى 10260018361

در راستاى اجراى مصوبه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 1401/11/27 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه 
شرکت به هیئت مدیره تا سقف 80,000,000,000 ریال ، ظرف مدت پنج سال و رعایت ماده 161 اصلاحى قانون تجارت ،بدینوسیله 
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند ، درمرحله سوم افزایش سرمایه ،سرمایه شرکت از مبلغ 36,203,030,000ریال  
منقسم به 7,240,606 سهم با نام عادى به مبلغ 54,304,545,000ریال  منقسم به 10,860,909  سهم با نام عادى ازمحل فروش سهام 
جدیدبصورت نقدى افزایش مى یابد. لذاکلیه سهامداران جهت استفاده ازحق تقدم خرید سهام جدید به میزان 50 ٪ سهام فعلى 
خود به ارزش هر سهم (5,000 ریال) ،مى توانند ازتاریخ انتشاراین آگهى به مدت 60 روز (از تاریخ  1402/08/24 لغایت 1402/10/23)

به دفتر شرکت واقع در مبارکه – خیابان شهداء – نبش خیابان خرمشهر - طبقه اول مراجعه  نمایند. 
*لازم به ذکراست نقل وانتقال حق تقدم هاى مذکوربین سهامداران فعلى وجدید واجد شرایط بلامانع مى باشد و چنانچه در پایان 
مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید حق تقدم سهام خود ناشى از افزایش سرمایه اقدام ننمایند ، به منزله انصراف از 
خرید حق تقدم خود تلقى وهیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم ،حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به 
هریک از متقاضیان واجد شرایط به نرخ روز واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خود در خرید سهام ناشى از افزایش 

سرمایه مى باشد. 
                                              هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه و حومه

فراخوان ارزیابى کیفى  اداره کل راه و شهرسازى استان خراسان جنوبى(نوبت اول)
 اداره کل راه و شهرسازى خراسان جنوبى در نظر دارد:

 جهت احداث واحد هاى طرح نهضت ملی مسکن نسبت به ارزیابی کیفی و انتخاب شرکت هاى انبوه ساز و پیمانکار از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید.

*مناقصه گران محترم مى توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در ارزیابى کیفى به سامانه مذکور مراجعه نمایند.
اداره ارتباطات و اطلاع رسانى - اداره کل راه و شهرسازى خراسان جنوبى شناسه آگهى: 1604600


